
 
Uchwała Nr XIX/249/2016 

 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 10 marca 2016 roku 

w sprawie przyjęcia „Planu utwardzania ulic o nawierzchni gruntowej 
 w Lesznie na lata 2016-2025” 

 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się „Plan utwardzania ulic o nawierzchni gruntowej w Lesznie na lata 2016-2025” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
    Przewodniczący 
Rady Miasta Leszna 

 
   Sławomir Szczot  



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XIX/249/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia  10 marca 2016 roku 
w sprawie przyjęcia „Planu utwardzania ulic o nawierzchni gruntowej 

 w Lesznie na lata 2016-2025” 
 
 
 
 
Prezydent Miasta Leszna przedkłada Wysokiej Radzie projekt Uchwały w sprawie przyjęcia „Planu 
utwardzania ulic o nawierzchni gruntowej  w Lesznie na lata 2016-2025”. 
 
W 2015 roku zakończyło się obowiązywanie i realizacja „Planu utwardzania ulic o 
nawierzchni gruntowej w Lesznie w latach 2011-2015” przyjętego przez Radę Miejską 
Uchwałą nr  XLVII/580/2010 z 4 listopada 2010 roku . W związku z powyższym zachodzi 
konieczność przyjęcia kolejnego planu utwardzania ulic o nawierzchni gruntowej.  
 
Ze względu na niewielki stopień realizacji planu utwardzania nawierzchni gruntowych na lata 
2011-2015 obecny plan będzie kontynuacją nie zrealizowanej części tego planu. Biorąc 
również pod uwagę fakt iż każdego roku będzie można przeznaczyć w budżecie miasta 
Leszna na utwardzanie nawierzchni gruntowych kwotę na poziomie 1-3 mln zł, realizację 
planu przewiduje się na 10 lat. 
 
Tak jak w przypadku poprzednich planów tak i ten nowy plan nie obejmuje:  
 

1. Ulic, które posiadają już nawierzchnie utwardzone , ale wymagające przebudowy lub 
modernizacji, 

2. Rozbudowy układu komunikacyjnego miasta o ważne z punktu widzenia rozwoju 
miasta nowe ciągi komunikacyjne, 

3. Budowy nawierzchni na ulicach gruntowych w ramach Komitetów Inicjatyw 
Gospodarczych z udziałem finansowym mieszkańców. 

 

Wszystkie w/w zadania należy prowadzić jednocześnie z utwardzaniem ulic o 
nawierzchniach gruntowych objętych niniejszym opracowaniem, z uwzględnieniem 
odpowiednich proporcji i potrzeb w tym zakresie .     
 
 
 
 
 
Opracował: 
Miejski Zarząd Dróg i Inwestycji 
 
 
 
 


